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Taccuino A5 Deluxe con taschini

Modello P773.01
Colore nero
Disponibilita 4708
Colori disponibili

CO02

Emissioni CO2 0.69

0.69 KG

Descrizione

Taccuino A5 a righe con 160 pagine color crema da 80 g/m2. Sulla parte frontale ¢’ una tasca porta smartphone,
un taschino porta penna e una tasca porta documenti. La tasca frontale € larga 8 cm, adatta ad iPhone 7 plus.

ESG e certificazione

La fabbrica di produzione ha un audit

amfori (@) ssci .

Trade with purpose

e |-, FSC Mix Credit

Personalizzazione consigliata

Tecnica

Posizione consigliata

Transfer Serigrafico

fronte oggetto in alto

Max numero colori 6

Dimensione massima 80,00 x 40,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 0,69 kg gr/m2 80g
Marchio XD Collection Layout della pagina Pagine a righe
Colore nero Copertina Copertina rigida
Formato del quaderno A5 Colore della carta crema

Pagine 160
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Taccuino A5 Deluxe con taschini

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale
Materiale secondario

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Portadocumenti &
Taccuini
Taccuini basic

PU
Carta

14,2 cm
21,5¢cm
1,5cm

285¢

287 g

Scatola regalo
40

1

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Adatto alla cassetta delle
lettere

Colore PMS

Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

14,5 cm
1,7 cm

21,5cm
Si

Black

34,5 cm

30,5 cm

12,1 kg
23,5cm
4820103000
8714612108239
CHN



